
 

 

ZARZĄDZENIE NR 140/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 32 561 288, 28zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 46 361 889, 46zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4243



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 173 474,00 0,00 1 559,36 175 033,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    173 474,00 0,00 1 559,36 175 033,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 559,36 1 559,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 093 539,00 0,00 1 247,00 2 094 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 093 539,00 0,00 1 247,00 2 094 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 71 949,00 0,00 1 247,00 73 196,00 

bieżące razem: 26 002 610,45 0,00 2 806,36 26 005 416,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 555 871,47 0,00 0,00 6 555 871,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4243



Ogółem: 32 558 481,92 0,00 2 806,36 32 561 288,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4243



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 331 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 760,00 595 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 760,00 595 760,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 819 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 170 555,51 4 091 667,00 3 792 822,51 3 051 885,31 740 937,20 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 555,51 4 091 667,00 3 792 722,51 3 051 785,31 740 937,20 0,00 204 300,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 58 117,00 58 117,00 57 917,00 36 635,00 21 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 117,00 58 117,00 57 817,00 36 535,00 21 282,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 764 128,00 3 685 239,49 3 576 595,00 2 939 888,00 636 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 764 128,00 3 685 239,49 3 576 595,00 2 939 888,00 636 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 810,51 179 810,51 139 810,51 75 362,31 64 448,20 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 810,51 179 810,51 139 810,51 75 362,31 64 448,20 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 124 965,50 392 043,50 385 343,50 46 900,00 338 443,50 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 131 965,50 399 043,50 392 343,50 46 900,00 345 443,50 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 24 960,50 24 960,50 24 960,50 0,00 24 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 460,50 33 460,50 33 460,50 0,00 33 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4243



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 771 017,16 8 636 792,69 8 403 536,69 5 941 518,03 2 462 018,66 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 559,36 1 559,36 1 559,36 0,00 1 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 772 576,52 8 638 352,05 8 405 096,05 5 941 518,03 2 463 578,02 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 37 355,00 37 355,00 37 355,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 559,36 1 559,36 1 559,36 0,00 1 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 914,36 38 914,36 38 914,36 0,00 38 914,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 138 283,00 1 138 283,00 778 354,00 458 980,00 319 374,00 21 000,00 338 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 283,00 1 138 283,00 778 354,00 458 980,00 319 374,00 21 000,00 338 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 152 136,00 152 136,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 149 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 336,00 152 336,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 149 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 76 393,00 76 393,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 75 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 193,00 76 193,00 800,00 0,00 800,00 0,00 75 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 689 782,76 2 689 782,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 660,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 247,10 1 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 691 029,76 2 691 029,76 2 414 121,76 4 783,90 2 409 337,86 0,00 276 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 689 782,76 2 689 782,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 660,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 247,10 1 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 691 029,76 2 691 029,76 2 414 121,76 4 783,90 2 409 337,86 0,00 276 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 11 349 626,00 3 679 408,00 3 572 328,00 97 300,00 3 475 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 218,00 7 670 218,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,45 -67,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,45 67,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 349 626,00 3 679 408,00 3 572 328,00 97 300,00 3 475 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 218,00 7 670 218,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 438 446,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 909,00 88 909,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,45 -67,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,45 67,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 446,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 909,00 88 909,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 359 083,10 26 786 773,30 23 067 050,91 9 865 381,84 13 201 669,07 573 280,00 2 951 797,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 572 309,80 19 572 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 167,55 -18 100,10 -18 100,10 -100,10 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,45 -67,45 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 973,91 20 906,46 19 559,36 0,00 19 559,36 0,00 1 347,10 0,00 0,00 0,00 67,45 67,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 361 889,46 26 789 579,66 23 068 510,17 9 865 281,74 13 203 228,43 573 280,00 2 953 145,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 572 309,80 19 572 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4243



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 140/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 242 218,00 0,00 4 242 218,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 209,00 0,00 141 209,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 209,00 0,00 141 209,00 

   Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Sadowa, gm. Brzeziny 18 300,00 - 67,45 18 232,55 

   Dochody własne jst 18 300,00 - 67,45 18 232,55 

   Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Tworzyjanki gm. Brzeziny 18 210,00 11,35 18 221,35 

   Dochody własne jst 18 210,00 11,35 18 221,35 

   Budowa trzech punktów świetlnych hybrydowych   w msc. Syberia gm. Brzeziny 52 399,00 56,10 52 455,10 

   Dochody własne jst 52 399,00 56,10 52 455,10 

Razem 15 416 387,80 0,00 15 416 387,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4243


		2024-05-22T12:25:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




